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Verificaciones del 14 al 20 de septiembre de 2019

BASCULAS
INMOVILIZADAS

VEHICULOS
VERIFICADOS

GOBIERNO DE

MEXICO

ECONOMIA

PROFECO

DEL CONSUMIDOR

VEHICULOS
INMOVILIZADOS

32

100%

1

34%

AUTO TANQUES

VERIFICADOS

20

63%

AUTO TANQUES
INMOVILIZADOS

NEGATIVA DE BASCULAS
VERIFICACION VERIFICADAS
L 1 | 193
L 3% 100%

TOTAL DE LOTES
DE CILINDROS
VERIFICADOS

38

20%

TOTAL DE
CILINDROS EN
LOS LOTES

CILINDROS
INMOVILIZADOS

33

100%

21%

1156

124

31 -

100%

CILINDROS
INMOVILIZADOS

POR CONDICIONES
DE SEGURIDAD

48

23%

*Porcentaje del total de cilindros verificados.
Los porcentajes pueden no sumar 100% porque
no se muestran otras causas de inmovilizacion.




